И.о.директора Центра «Интеллект»
Рочеву Денису Игоревичу

                               Заявление на обучение.
                               (Коллективный ученик)

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить группу  обучающихся «__» класса, школы №____, _______________муниципального района  ЛО   на отделение «__________»  Заочной математической школы Центра «Интеллект». Предоставляю персональные данные группы:

	№
	Ф.И.О. учеников группы
	Дата  год рождения
	Паспортные данные (или свидетельство о рождении), № СНИЛСа
	Муниципальный район
№ школы
 Класс ( в котором сейчас учится группа).
	ФИО Учителя,
телефон,
 E-mail.

  Подпись.                                                                                               Дата, год.